tamen adiuncto quod episcopus Lincopensis (1) ( ) qui pro tempore fuerit. racione dicte curie presentibus eiusdem ecclesie qui commode uocari poterunt canonicis. ac vicariis eorundem anniuersarium nostrum celebrare teneatur annis singulis in ecclesia memorata. Facta fratribus minoribus eiusdem loci pictancia annis singulis celebrantibus eciam anniuersarium supradictum. Jtem Ecclesie Vpsalensi. curiam nostram staf in Færingyæ ø (2). cum colonis & omnibus aliis suis attinenciis (3). in recompensacionem curie. dicte Ræfstad quam in testamento nostro priori eidem contulimus. ad fundacionem vnius canonie in eadem ecclesia. Assignamus. Jnsuper. vnum baldichinum. Ecclesie Skarensi .XX. Marcas den. cum curia Sigarstad. in Wermalandya (4) quam ei in priori legauimus testamento ad vnius fundacionem canonie (5). Jnsuper vnum baldechinum. Jtem ecclesie Strengenensi .XX. marcas den. cum vno baldachino pro altari ad canoniam quam ibidem fundauimus faciendo. Ecclesie Arosiensi (6) .XX. Marcas Argenti cum vno (7) baldichino ad fundandam ibidem canoniam. Ecclesie Aboensi .XL (a) . Marcas Arg. cum vno baldichino ad vnius ibidem canonie fundacionem. Ecclesie Wexyonensi (8) .XL (a) . Marcas den. & vnum baldechinum. Jtem domui fratrum ordinis Cisterciensis in Wærnem. curiam. Almary in Wermalad (9). cum piscaturis in Amn. Ac aliis omnibus suis Attinenciis. Jtem sororibus sancte Clare in Stuchulm (10) curiam nostram in (11) Kyærsø. cum colonis. siluis. piscaturis et omnibus aliis attinenciis mobilibus ac immobilibus in eadem insula tantum sitis. Jtem cuilibet claustro & hospitali in regno Swecie. duas. Marcas Argenti. Domui fratrum minorum Lincopie ,XL. Marcas den. Jtem filio dilecti fratris nostri M. dei gracia illustris regis swecie. qui dux pro tempore fuerit damus curiam nostram in Aby cum omnibus suis attinenciis. Jtem. fabrice ecclesie Lincopensis. pro debitis ab ea (12) contractis in qua nobis sepulturam eligimus (l3) curiam nostram in Jordastad. cum colonis. siluis & aliis omnibus suis attinencis assignamus. Jtem eidem ecclesie 4) totam capellam nostram cum libris. preter vnum ornatum altaris qui post preciosissimum primus fuerit cum casula. dalmatica. & suptili de baldachino (l5) & albis que fratribus minoribus ibidem commorantibus assignamus. Preciosissimum autem ornatum iam pretactum (16) ad altare beate uirginis in ecclesia Lincopensi sepedicta (17) volumus pertinere. Ad istud igitur testamentum efficaciter persoluendum (l8). curias nostras. Byerga. & Byerg obligamus publice per presentes. ita tamen quod heredes nostri infra vnius anni spacium dictas curias resoluendi plenam habeant facultatem, Quas si infra tempus iam dictum non resoluerint. ecclesia Lincopensis in redimendo easdem anno secundo. immediate sequenti omnibus preferatur. Verum si infra istud biennium. nec ex parte heredum. nec ecclesie sepedicte curie fuerint resolute. easdem extunc ordinacioni dilecti fratris nostri & domini .M. dei gracia illustris regis swecie, et Reuerendi patris archiepiscopi vpsalensis eiusque subfraganeorum. Lincopensis. skarensis & strengenensis quos huius testamenti (19) constituimus executores vendendas committimus. Volentes & intime rogantes vt voluntati nostre in omnibus ut ih conspectu altissimi iustum esse nouerint satisfacientes presens nostrum testamentum efficaciter exequantur. Preterea. debita nostra cetera plenarie persolui uolumus de ducatu. presertim cum veraciter recognoscamus nos racione memorati ducatus eadem contraxisse. super quo (20) dominum regem fratrem nostrum predilectum intime rogamus quod (21) de redditibus memorati ducatus cum aduocatis eiusdem diligenti. computacione habita integraliter nomine nostro persolui faciat debita supradicta vt cum maria possit dicere. Si dileximus viuentum et mortuum diligamus. Datum & actum loco & tempore supradictis Ad horum igitur euidenciam pleniorem sigillum nostrum presentibus duximus appendendum. Petimus eciam presentes litteras sigillo dilecti fratris nostri illustris regis Swecie confirmari. 